

## BIELENDA POMARAŃCZOWA SKÓRKA ROZSTĘPY

[www.wispol.tiointeractive.pl/bielenda-pomaraneczowa-skorka-rozstepy-produkt-10915.html](http://www.wispol.tiointeractive.pl/bielenda-pomaraneczowa-skorka-rozstepy-produkt-10915.html)



Cena brutto:  
**18.90 zł**

POMARAŃCZOWA SKÓRKA Intensywne Serum ANTYCELLULIT PRZECIWIW ROZSTĘPOM na wybrane partie ciała: ? brzuch ? pośladki ? uda rozwiązuje problemy: ? rozległego i powracającego cellulitu (nierówności i zagłębienia na skórze tzw. ?skórka pomarańczowa?), ? rozstępów ? utraty jędrności i gładkości skóry. Preparat jest przeznaczony do każdego typu skóry również wrażliwej: ZWALCZA ZAAWANSOWANY CELLULIT WYRAŹNIE REDUKUJE ROZSTĘPY WIDOCZNIE WYGŁADZA SKÓRĘ Pojemność: 175 ml Intensywne serum to skoncentrowany, silnie działający preparat, który skutecznie redukuje nawet zaawansowany cellulit i rozstępy, zapobiega ich powstawaniu oraz uporczywym nawrotom. Kosmetyk wnika w głąb skóry, precyzyjnie dociera w miejsca problematyczne i rozbija nierównomiernie rozłożoną tkankę tłuszczową ? cellulit. Przyspiesza spalanie tłuszczu i zapobiega jego powtórnemu gromadzeniu się pod skórą. Widocznie poprawia strukturę skóry oraz jej odporność na rozciąganie, i szybko wygładza wszystkie nierówności ? rozstępy. Wysokie, zapewniające skuteczność stężenie składników aktywnych o udowodnionym działaniu antycellulitowym dodatkowo usprawnia proces rozbijania cellulitu i niwelowania rozstępów, który trwa jeszcze wiele godzin po aplikacji. Widoczna redukcja cellulitu i rozstępów, jędrna, gładka, sprężysta skóra. Dwa razy dziennie wmasować preparat w miejsca problematyczne.

\*Ceny obowiązują wyłącznie przy składaniu zamówień przez sklep internetowy. Ceny w sklepach mogą nieznacznie różnić się od cen prezentowanych na stronach sklepu internetowego. Przedstawiona oferta w sklepie internetowym nie stanowi oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego, i jest jedynie zaproszeniem do rozpoczęcia rokowań (zgodnie z art. 71 k.c.). Zastrzegamy sobie prawo do niezrealizowania zamówień z ważnych przyczyn ekonomicznych.